

김포시 통·리·반 설치 조례 일부개정조례안

의안 번호	제3108호
----------	--------

제출년월일 2022. 11. .
제출자 행정과장

1. 제안이유

- 산업단지 조성에 따른 지번 변경사항을 반영하고 지번이 상이한 마을의
수정사항을 반영하여 주민 편의 증진과 효율적인 행정 운영을 도모하고자 함.

2. 주요내용

가. 양촌읍 양곡23리, 석모6리, 학운5~7리 지번 수정

3. 참고사항

가. 신·구조문대비표 : 붙임

나. 관계법령 · 현행 자치법규 : 붙임

다. 예산조치 : 해당 없음

라. 그 밖의 사항

1) 입법예고

가) 예고기간 : 2022. 10. 13. ~ 11. 02. (20일)

나) 예고결과 : 의견 없음

2) 부서협의결과

가) 규제사전심사 : 해당 없음

나) 성별영향평가 : 원안 동의

다) 부패영향평가 : 원안 동의

3) 중앙 및 도 관련부서

가) 중앙부처 : 행정안전부 자치분권과

나) 경 기도 : 자치행정과

김포시 통·리·반 설치 조례 일부개정조례안

김포시 통·리·반 설 치 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 1 중 양촌읍 양곡23리를 다음과 같이 하고,

통·리명	반의 명칭	관 할 구 역		
양촌읍 양곡23리	제1반	양곡리 1551	김포한강 삼정그린코아 더베스트	101동 201 ~ 202호 301 ~ 302호 401 ~ 402호 501 ~ 502호 601 ~ 602호 701 ~ 702호 801 ~ 802호 901 ~ 902호 1101 ~ 1102호 1202호, 1302호 1402호, 1502호 1602호
		양곡리 1551	김포한강 삼정그린코아 더베스트	102동 201 ~ 202호 301 ~ 302호 401 ~ 402호 501 ~ 502호 601 ~ 602호 701 ~ 702호 801 ~ 802호 901 ~ 902호 1101 ~ 1102호 1201 ~ 1202호 1301 ~ 1302호 1401호, 1501호, 1601호, 1701호, 1801호, 1901호
	제2반	양곡리 1551	김포한강 삼정그린코아 더베스트	103동 101호 201 ~ 203호 301 ~ 303호 401 ~ 403호 501 ~ 503호 601 ~ 603호 701 ~ 703호 801 ~ 803호 901 ~ 903호 1001 ~ 1003호 1101 ~ 1103호 1201 ~ 1203호 1301 ~ 1303호 1401 ~ 1403호 1501 ~ 1503호 1601 ~ 1602호 1701 ~ 1702호 1801 ~ 1802호

	제3반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	104동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1203호 1301 ~ 1303호 1401 ~ 1403호 1501 ~ 1503호 1601 ~ 1603호 1701 ~ 1703호 1801 ~ 1803호
	제4반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	105동	102호, 104호 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1701 ~ 1704호 1801 ~ 1804호 1901 ~ 1904호
	제5반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	106동	102호, 104호 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1701 ~ 1704호 1801, 1803 ~ 1804호 1901, 1903 ~ 1904호
	제6반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	107동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호

			1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1702 ~ 1704호 1802 ~ 1804호 1902 ~ 1904호
	제7반	양곡리 1551 김포한강 삼정그린코아 더베스트	108동 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601, 1603 ~ 1604호 1701, 1703 ~ 1704호 1803 ~ 1804호 1903 ~ 1904호

양촌읍 석모6리를 다음과 같이 하며,

통·리명	반의 명칭	관 할 구 역
양촌읍 석모6리	제1반	280-3

양촌읍 학운5리, 학운6리, 학운7리를 다음과 같이 한다.

통·리명	반의 명칭	관 할 구 역
양촌읍 학운5리	제1반	709~770
	제2반	448-180~448-480, 878~913, 1627~1850, 3211~3850
	제3반	599~648, 1532~1607, 3853~4192
양촌읍 학운6리	제1반	1037~1044, 1051~1064, 1076~1081
양촌읍 학운7리	제1반	1045~1046, 1047~1050, 1065~1075

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

소관 실·과·소		행정과
입 안 자	실·과·소장 성명	행정과장 박영상
	팀장 직위·성명	행정팀장 최신
	담당자 성명·전화	지방행정서기 강인우(☎2533)

신 · 구조문대비표

현행							개정안						
[별표 1] 김포시 통리반의 명칭 및 관할구역							[별표 1] 김포시 통리반의 명칭 및 관할구역						
동·리명	반의 명칭	관할 구역					동·리명	반의 명칭	관할 구역				
양촌읍 양곡23리	제1반	양곡리 1553	김포한강 삼성그린코아 더베스트	101동	201 ~ 202호 301 ~ 302호 401 ~ 402호 501 ~ 502호 601 ~ 602호 701 ~ 702호 801 ~ 802호 901 ~ 902호 1101 ~ 1102호 1202호, 1302호 1402호, 1502호 1602호	55	양촌읍 양곡23리	제1반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	101동	201 ~ 202호 301 ~ 302호 401 ~ 402호 501 ~ 502호 601 ~ 602호 701 ~ 702호 801 ~ 802호 901 ~ 902호 1101 ~ 1102호 1202호, 1302호 1402호, 1502호 1602호	
		양곡리 1553	김포한강 삼성그린코아 더베스트	102동	201 ~ 202호 301 ~ 302호 401 ~ 402호 501 ~ 502호 601 ~ 602호 701 ~ 702호 801 ~ 802호 901 ~ 902호 1101 ~ 1102호 1201 ~ 1202호 1301 ~ 1302호 1401호, 1501호, 1601호, 1701호, 1801호, 1901호				양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	102동	201 ~ 202호 301 ~ 302호 401 ~ 402호 501 ~ 502호 601 ~ 602호 701 ~ 702호 801 ~ 802호 901 ~ 902호 1101 ~ 1102호 1201 ~ 1202호 1301 ~ 1302호 1401호, 1501호, 1601호, 1701호, 1801호, 1901호	
	제2반	양곡리 1554	김포한강 삼성그린코아 더베스트	103동	101호 201 ~ 203호 301 ~ 303호 401 ~ 403호 501 ~ 503호 601 ~ 603호 701 ~ 703호 801 ~ 803호 901 ~ 903호 1001 ~ 1003호 1101 ~ 1103호 1201 ~ 1203호 1301 ~ 1303호 1401 ~ 1403호 1501 ~ 1503호 1601 ~ 1602호 1701 ~ 1702호 1801 ~ 1802호	49	양촌읍 양곡23리	제2반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	103동	101호 201 ~ 203호 301 ~ 303호 401 ~ 403호 501 ~ 503호 601 ~ 603호 701 ~ 703호 801 ~ 803호 901 ~ 903호 1001 ~ 1003호 1101 ~ 1103호 1201 ~ 1203호 1301 ~ 1303호 1401 ~ 1403호 1501 ~ 1503호 1601 ~ 1602호 1701 ~ 1702호 1801 ~ 1802호	
	제3반	양곡리 1554	김포한강 삼성그린코아 더베스트	104동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1203호 1301 ~ 1303호 1401 ~ 1403호 1501 ~ 1503호 1601 ~ 1603호 1701 ~ 1703호 1801 ~ 1803호	61		제3반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	104동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1203호 1301 ~ 1303호 1401 ~ 1403호 1501 ~ 1503호 1601 ~ 1603호 1701 ~ 1703호 1801 ~ 1803호	

	제4반	양곡리 1554	김포한강 삼성그린코아 더베스트	105동	102호, 104호 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1701 ~ 1704호 1801 ~ 1804호 1901 ~ 1904호	74	
	제5반	양곡리 1554	김포한강 삼성그린코아 더베스트	106동	102호, 104호 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1701 ~ 1704호 1801, 1803 ~ 1804호 1901, 1903 ~ 1904호	72	
	제6반	양곡리 1553	김포한강 삼성그린코아 더베스트	107동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1702 ~ 1704호 1802 ~ 1804호 1902 ~ 1904호	69	
	제7반	양곡리 1553	김포한강 삼성그린코아 더베스트	108동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호	66	

제4반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	105동	102호, 104호 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1701 ~ 1704호 1801 ~ 1804호 1901 ~ 1904호
제5반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	106동	102호, 104호 201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1701 ~ 1704호 1801, 1803 ~ 1804호 1901, 1903 ~ 1904호
제6반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	107동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호 1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601 ~ 1604호 1702 ~ 1704호 1802 ~ 1804호 1902 ~ 1904호
제7반	양곡리 1551	김포한강 삼성그린코아 더베스트	108동	201 ~ 204호 301 ~ 304호 401 ~ 404호 501 ~ 504호 601 ~ 604호 701 ~ 704호 801 ~ 804호 901 ~ 904호 1001 ~ 1004호 1101 ~ 1104호 1201 ~ 1204호 1301 ~ 1304호

					1501 ~ 1504호 1601, 1603 ~ 1604호 1701, 1703 ~ 1704호 1803 ~ 1804호 1903 ~ 1904호		
					1401 ~ 1404호 1501 ~ 1504호 1601, 1603 ~ 1604호 1701, 1703 ~ 1704호 1803 ~ 1804호 1903 ~ 1904호		
통·리명	반의 명칭	관 할 구 역					
양촌읍 석모6리	제1반	200~3번지					
통·리명	반의 명칭	관 할 구 역					
양촌읍 학운5리	제1반	157번, 186번, 189번, 190번, 197번, 205번지					
	제2반	203번, 204번, 205번, 207번지					
	제3반	204번, 205번지					
양촌읍 학운6리	제1반	99번, 103번, 104번, 105번, 123번, 159번지					
	제2반	134번, 136번, 156번, 159번, 170번, 173번, 199번, 204번지					
	제3반	1037~1057, 1059~1068, 1069, 1070-2, 1071-2, 1070~1080					
양촌읍 학운7리	제1반	114-3~32,114-128, 114-87~120, 114-130~131번지					
	제2반	산159, 114-33, 114~42~47, 67, 114-66~86, 114-123, 114-126, 114-127번지					
	제3반	454, 455, 463, 480~482, 511, 517, 520~524, 528~531번지					
통·리명	반의 명칭	관 할 구 역					
양촌읍 석모6리	제1반	280-3					
통·리명	반의 명칭	관 할 구 역					
양촌읍 학운5리	제1반	709~770					
	제2반	448~180~448~480, 878~913, 1627~1850, 3211~3850					
	제3반	599~648, 1532~1607, 3853~4192					
양촌읍 학운6리	제1반	1037~1044, 1051~1064, 1076~1081					
양촌읍 학운7리	제1반	1045~1046, 1047~1050, 1065~1075					